Descripción: Volumen anual de negocios, referido al mejor de los tres últimos ejercicios 
disponibles en función de las fechas de constitución o de inicio de actividades del empresario 
y de presentación de ofertas, por un importe igual o superior a TRESCIENTOS SESENTA MIL 
EUROS (360.000,00 €).

5.1.11.  Pliegos de contratación

Dirección de los pliegos de contratación: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant
/detall/1643999?categoria=0

5.1.12.  Condiciones de la contratación pública
Condiciones de presentación: 
Presentación electrónica:

[...]

Descripción: Volumen anual de negocios, referido al mejor de los tres últimos ejercicios 
disponibles en función de las fechas de constitución o de inicio de actividades del empresario 
y de presentación de ofertas, por un importe igual o superior a TRESCIENTOS 
VEINTICUATRO MIL EUROS (324.000,00 €).

5.1.11.  Pliegos de contratación
Dirección de los pliegos de contratación: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant
/detall/1643999?categoria=0

5.1.12.  Condiciones de la contratación pública
Condiciones de presentación: 
Presentación electrónica: